

**Construcia sondelor arteziene
cu statii de dezinfectare si
interconectarea cu castelele de
apa existente amplasate pe
intravelanul/sxtravelanul s.
Tighira, Zazulenii Vechi com.
Negurenii Vechi**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-24-A-2-TH-2-5
Ремонт

Valoarea de deviz 4 096,72 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Sistema A1				
1	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Racord compresiune cu filet D40*32 mm	buc	2,00	46,96 14,00	93,92 28,00
2	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica între teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 20-40 mm. Cot compresiune D32 mm 90*	buc	2,00	46,96 14,00	93,92 28,00
3	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Teava PE D32 PN10	m	6,00	19,24 2,20	115,44 13,20
4	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor,	kg	1,00	32,20 9,20	32,20 9,20

1	2	3	4	5	6	7
		boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata				
5	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/4"	buc	4,00	123,10 16,00	492,40 64,00
		<i>Total</i>	Lei			827,88
		Total Sistema A1 Inclusiv salariu				827,88 142,40
		1.2. Sistema C1				
6	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Piesa de curatare cu dop si filet D 110 mm	buc	1,00	48,85 12,80	48,85 12,80
7	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	1,00	197,36 42,00	197,36 42,00
8	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm Ramificatie egala 45* D 110 mm	buc	4,00	58,85 12,80	235,40 51,20
9	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot D50 mm 45*	buc	2,00	15,49 8,80	30,98 17,60
10	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mmCot D110 mm 45*	buc	4,00	32,73 11,20	130,90 44,80
11	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	10,00	69,73 12,80	697,35 128,00
12	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind	kg	2,00	32,20 9,20	64,40 18,40

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de pina la 2 kg / bucata				
13	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm SN4	m	5,00	77,58 12,00	387,91 60,00
		<i>Total</i>	Lei			1 793,15
		Total Sistema C1 Inclusiv salariu				1 793,15 374,80
		<i>Total</i>	Lei			2 621,03
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			124,13
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			82,46
		<i>Total</i>				2 827,62
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			393,07
		<i>Total</i>				3 220,69
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			193,24
		<i>Total</i>				3 413,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 413,93 517,20

		Total	Lei	3 413,93
		TVA	20 %	682,79
		Total		4 096,72
		Total deviz: Inclisiv salariu		4 096,72 517,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)